
 

 

BÜYÜK ORTA AVRUPA  
 “SALZBURG (1), PRAG (2), VİYANA (1) , BUDAPEŞTE (2), KÖSİCE(1)“  

 
Türk Hava Yolları Tarifeli Seferi ile 

4 EKSTRA TUR DAHİL!! 
Hallstat Turu , Göller Bölgesi Turu, Karlovy Vary Turu , Eger Turu  

 
04 HAZİRAN 2018 Hareket 

 
                                                                                                                                                                   7 Gece 8 Gün 

 

(Salzburg gidiş – Kösice dönüş) 
 
1.Gün  İSTANBUL – SALZBURG – GÖLLER BÖLGESİ 
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Havayolları kontuarında  saat 06:00’da buluşma. Bilet ve bagaj 
işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK1381 sefer sayılı uçuş ile 09:00’da Salzburg’a hareket. Saat: 10:30’da 
Salzburg’a varisi ardından  Avrupa’nın en güzel görülmesi gereken  Göller bölgesine (tur ücretine dahildir.) doğru 
yola çıkıyoruz. Göller Bölgesi'nde yapılacak turumuzda bölgenin kendine has mimarisi ve eşsiz doğasını birleştiren 
kasabalarını köylerini kgezeceğiz. Wolfgangsee Gölü  sonrası, Avusturya’nın en güzel köylerinden biri olan mutlaka 
görülmesi gereken köy olarak  UNESCO Dünya  Kültür Mirası listesinde yer alan Hallstatt’ı gezeceğiz (tur ücretine 
dahildir.). Göller Bölgesi turun  ardından  Salzburg’a yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden panoramik şehir turu 
yapılacaktır. Salzach Nehri'nin ikiye böldüğü, Klasik müziğin büyük ismi Mozart'ın Şehri rehberimiz eşliğin de 
yapacağımız keyifli yürüyüşlü turumuzda Arnavut kaldırımlı sokakları, Mozartin evi, Mirabell Sarayı’nın barok bahçesi 
görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 
 
2.Gün  SALZBURG – KARLOVY VARY – PRAG 
Sabah kahvaltısının ardından Salzburg’dan ayrılıyor ve Prag’a doğru yola çıkıyoruz. Güzergah üzerinde Karlovy Vary‘e 
ugruyoruz. (tur ücretine dahildir.). 17. ve 18. Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak şehri olan 
Karlovy Vary’nin eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, Atatürk’ün 1918 de kaldığı oteli, 
Dvorak`ın Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, Rus Çarı Büyük Petro’nun ve Puşkin`in evlerini gördükten sonra 12 
farklı suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz . Turumuzun ardından Prag‘a yola çıkıyoruz Prag’a varışımızı 
takiben panoramik şehir turu. Şehir turumuzda Küçük Mahalle, Charles IV. köprüsü, Eski şehir meydanı ve 
Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam ise dileyen 
misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Vlatava Nehri Tekne (35 Euro) turuna 
katılabilirler . Prag’ı ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel 
teknemizle açık büfe yemekli, canlı müzikli masal şehir Prag’ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş 
Kanallarına benzeyen kanal geçişleriyle birlikte unutulmaz bir gece yaşayacaksınız. Turumuz sonrası otelimize 
transfer. Geceleme otelimizde. 
 
3.Gün  PRAG   
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak 
düzenlenecek Dresden (60 Eur) turuna katılabilirler. Prag’a 160 km mesafedeki Elbe’nin Floransa’sı olarak 
adlandırılan, II. Dünya Savaşı sonrası küllerinden doğan ve barok mimarisi ile inşa edilmiş muhteşem şehir merkezini 
ziyaret ederek şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl terası, kral yolu, Elbe Nehri 
ve Martin Luther heykeli görülecek yerler arasındadır. Ardından Almanya’nın en güzel şehirlerinden olan ve 
UNESCO’NUN Dünya Mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Akşam ise dileyen 
misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Çek Gecesi (50Eur) turuna katılabilirler. Prag'ın 
yerel restoranlarınında Çekya’ya özgü müzik, folk danslar eşliğinde Çek mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece 
geçireceksiniz. Geceleme otelimizde.  
 

 



 
 

 
 
 
4.GÜN  PRAG – CESKY KRUMLOV  –  VİYANA   
Sabah kahvaltısının ardından Prag’tan ayrılıyor ve Viyana doğru yola çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz 
tarafından ekstra olarak güzergah üzerinde düzenlenecek olan Cesky Krumlov (30Eur)turuna katılabilirler. Vltava 
nehrinin kıvrımları içerisinde bir ada gibi gözüken Cesky Krumlov; evleri, sokakları ve kalesi ile sizi ortacağa geri 
götürecek. Turumuz sonrası Viyana’ya devam ediyoruz. Viyana varışımızı takiben panoramik şehir turu. Turumuz 
esnasında Opera, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, Prater , Holfburg ve Müzeler bölgesi görülecek yerler 
arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam ise dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak 
düzenlenecek olan Grinzing Meyhaneleri (50Eur)turuna katılabilirler. Bu turumuzda Viyana’nın eğlence merkezi olan 
Grinzing Tepelerine gidilerek bölgenin en sevilen restarauntlarından birinde kemanlar, akordeonlar,  Viyana şarkıları 
eşliğinde unutulmaz saatler geçireceksiniz. Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile servis yapan 
bayanların elinden bir bütün olarak pane edilmiş enfes schnitzellerimizi yerken akordeon ve keman eşliğinde 
Grinzinger Heurige şarapların ikram edildiği muhteşem bir gece geçireceksiniz. Bu turumuz öncesinde şehrin en 
hakim tepesi Kahlenbergi’yi ziyaret ediyoruz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  
 
5. GÜN  VİYANA – BRATİSLAVA – BUDAPEŞTE  
Sabah kahvaltısının ardından Viyana’dan ayrılıp Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz                       
tarafından ekstra güzergah üzerinde Bratislava ‘ya (30Eur) ugruyoruz. Orta Avrupa’nın en zengin başkentlerinden                         
olan Bratislava şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları , Bratislava Kalesi, St.Martin katedrali, eski şehir merkezi,                             
Parlamento, Slovak Devlet Tiyatro Binası ve Mozart’ın 6 yaşında konser verdiği tarihi bina görülecek yerler                             
arasındadır. Serbest zamanın ardından Budapeşte’ye yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden panoramik şehir turu. Şehir                         
turumuzda Erszebet Köprüsü, Gellert Tepesi, Balıkçılar Kulesi, St. Mathias Katedrali, Zincirli köprü, Opera,                         
Kahramanlar Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otele transfer. Akşam dileyen misafirler                     
rehberiniz tarafından ekstra organize edilecek Çigan Gecesi (50Eur)yemekli, içkili, müzikli eğlence turuna                       
katılabilirler. Bu turumuzda Budapeşte’nin en otantik restoranında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar danslarını                       
izleyip, Meşhur Macar Gipsy orkestrasının müzikleri eşliğinde unutulmaz bir gece geçireceğiz. Akşam yemeği                         
esnasında ayrıca meşhur Tokaji şaraplarının tadımını yapma fırsatımız olacaktır. Otelimize dönerken Budapeşte’nin                       
muhteşem gece manzaralarını görme imkanına sahip olacaksınız. Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme                       
otelimizde. 
 
6. GÜN BUDAPEŞTE – ESTERGON 
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek 
olan Esztergom & Visegrad & Szentendre (55Eur)turuna katılabilirler. Bu turumuzda Türk tarihinde önemli stratejik 
öneme sahip olan Estergon Kalesi  ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi olan Estergon Bazilikası’nı geziyoruz. 
Estergon sonrası Visegrad kasabasin’da Rönesans atomsferini yansıtan bir mekanda öğle yemeğini aliyoruz. Yemek 
sonrasi  Szentendere Artistler Köyü’ne gidiyoruz, Macaristan’ın tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma 
imkanına sahip olacağınız serbest zaman sonrasında Budapeşte’ye yola çıkıyoruz. Otele varışımızın ardından serbest 
zaman. Akşam dileyen misafirler rehberiniz tarafından ekstra organize edilecek Tuna nehri Tekne turuna katılabilirler 
. Bu turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinden biri olan Tuna Nehri üzerinde tekne turumuzu yaparken 
meşrubat veya içki ikramı. Avrupa’nın en güzel gece aydınlatmalarının yapıldığı Budapeşte’de Buda ve Peşte 
yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde. 
 
7. GÜN  BUDAPEŞTE  – EGER – KÖSİCE  
Sabah kahvaltısının ardından Budapeşte’den ayrılıp Kösice’ye doğru yola çıkıyoruz. Güzergah üzerinde Macaristain 
Eger ‘şehirine  ugruyoruz. (tur ücretine dahildir.) Eger; filmlere konu olmuş kahramanlıkların yazıldığı  kalesiyle, 
savaşcı kadınlarının anıtıyla, ayakta kalmış tarihi minaresi ve araç trafiğine kapali meydani, sokaklari ile macaristanin 
dogusun da kalan uzun yillar osmanli egemenliğinde kalmis şehridir.Sehir turumuzun sonrasi serbest zaman. Serbest 
zamanin ardından Kösice’ye doğru yola çıkıyoruz varışımızı otele transfer. Geceleme otelimizde. 
 
 
 

 



 

8.Gün  KÖSİCE - İSTANBUL 
Sabah kahvaltısının ardından panoramik Kösice şehir turu yapılacaktır. Rehberinizin eşliğinde yürüyüşlü şehir                       
turumuz sonrası serbest zaman Rehberinizin vereceği saate buluşma ve havalimanına transfer. Gümrük işlemleri                         
sonrası Türk Havayolları’nın TK1203 sefer sayılı uçuş ile 20:30’da İstanbul’a hareket ve saat 23:25’de İstanbul’a varış                               
ve turumuzun sonu. 
 
Fiyatlarımıza tur programında belirtilen detaylar ve havalimanı vergileri dâhildir. Gün içerisindeki kur değişimleri TL fiyatlara 
yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. 
 

**** Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra 
turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.**** 
 

Vize Durumu :  
Tura katılım için Schengen vizesi gerekmektedir. Yeşil pasaport sahiplerine vize uygulanmamaktadır. 
 

Avantajlı Ekstra Tur Paketlerimiz  
PAKET 1:  ( 4 TUR ) YUKARIDAKI  TURLARDAN:  ESTERGON , CESKY KURUMLOV,  DRESDEN , BRATISLAVA PAKET OLARAK ALINDIGINDA 175 EURO 
OLAN TUTAR PAKET INDIRIMI ILE 150 EURO OLACAKTIR. 
 
PAKET 2 : ( 7 TUR )  YUKARIDAKI  TURLARDAN:  ESTERGON , DRESDEN, BRATISLAVA, CESKY KURUMLOV, CEK GECESI , CIGAN GECESI  VE TUNA 
NEHRİ TEKNE TURU PAKET OLARAK ALINDIGINDA  295 EURO OLAN TUTAR PAKET INDIRIMI ILE  250 EURO OLACAKTIR. 
 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler: 
 

● Türk Havayolları ile İstanbul- Salzburg / Kösice – İstanbul arası ekonomi sınıfı gidiş dönüş uçak bileti  
● Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli 
● Alan-Otel-Alan transferleri ve şehirlerarası otobüs transferleri 
● Salzburg (1) – Prag (2) – Viyana (1)- Budapeşte (2) – Kösice (1) olarak konaklama 
● Programda belirtilen sabah kahvaltıları 
● Salzburg, Prag, Viyana, Budapeşte, Kösice yarım günlük panoramik şehir turları 
● Göller Bölgesi -Hallstatt, Karlovy Vary, Eger Turları (turlar panoramik olarak yapılmaktadır. giriş ücretleri ve yemekler 
dahil değildir.) 
● Şehir vergileri  
● Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 
● Zorunlu Seyahat Sigortası 

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 
 

● Vize ücreti (120 Euro) 
● Özel Seyahat sağlık sigortası (10 Euro) 
● Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
● Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar  
● Opsiyonel turlar  
● Müze ve ören yerleri giriş ücretleri  
 
 

 

Notlar: 

● Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan                               
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar                           
ile giriş yapılamaz. 

● Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar                                 
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi                               
gerekmektedir. 

● Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi                               
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acenta kesinlikle sorumlu değildir.  

● Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.  
● Acenta konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile                           

onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir                           
şekilde acentadan tazminat hakkı yoktur.  

 

● Acenta, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.  

● Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak                         
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show                           
bedeli misafirlere yansıtılır. 

 



 
 

● Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından                           
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 

● Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek                         
rötarlardan acenta sorumlu tutulamaz.  

 

● Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden                           
acenta sorumlu değildir.  

● Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da                                 
kullanılamaz.  

● Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik                               
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları                             
havayolları tarafından belirlenmekte olup, acentanın sorumluluğunda değildir.  

● Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.  
● Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.  

 

● Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir.  
● Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka                           

bir gün yapılabilir.  
● Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler                               

mola yerinde bekletilir.  
● Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.                             

Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde                           
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların                           
yapılamamasından acenta sorumlu tutulamaz.  

● Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.  
 

● Acenta, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
 

● Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için                                   
yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.  

 
● 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan ek                                     

yataktır. . 

● Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz                       
aldığınızdan emin olunuz. 

● Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.  

● 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda,                                 
tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur. 

● İptal ve değişiklik durumunda “ACENTA SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir. 

 
 

 


